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INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Avgångssignal: Sid.
Stationer vid bansträcka med automatisk linjeblockering,
där enligt trafikinspektörens bestämmande avgångs
signal skall ges till genomjartståg 76—77

Bestämmelser om användandet av A-signal 76
Befrielse från postning för tåg 76
Broar, övergångssida, där endast en sidogångsbana finnes 131
Bromsviktberäkning:

Bromstalstabell • •

Hjälptabell för bromsviktberäkning 81—91
Bromsvikt hos olika fordon 92—93a

Bromsprov: utgångs- resp. slutstationer —93b
Driftplatser, signaturer, signalbilder och tågspår m. m. 20b—29
Enkelspårsdrift å dubbelspår 109—129
Förklaringar till tjänstetidtabellerna 7—10
Hastighetsuppgifter:

Största tillåtna hastigheten för olika loktyper å de sär
skilda bandelarna • • 13

Hastighetsbegränsningar med hänsyn till förregleringsan-
ordningar, kurvor och övriga bantekniska förhållan
den 11—13

Hastighetsnedsättning å vissa bansträckor, emedan i tid
tabellerna angivet bromstal ej motsvarar lutningsför
hållandet 18
Hastighet för rälsbusståg på grund av kurvor ...... 19b

Hjälp vagnar 107b
Huvudsignals ställande till stopp i nödfall 131—132
Lutnings- och stigningsförhållanden, som i vardera rikt

ningen äro utslagsgivande för tågens utrustning med
bromsvikt 11—12

Lystringsmärkens placering 62—65
Obevakade driftplatser med huvudsignal samt uppgift å tåg

spår, som skall komma till användning å station, då
denna är obevakad 78

Ordergivningsstationer 68
Reservlok 107b
Signalbeskrivningar:
för Stockholm G med tillfartslinjer 30—34
för Stockholms S med Årstabron, Ärstaväxeln och Ham

marbyhamnen 43—48
för Älvsjö 34—36
för Stockholm S—Järna 36—42

för Södertälje 49—54
för Hallsbergs rangerbangård 57—60a
för Hallsbergs personbangård 60b—60h

Särskilda bestämmelser för bansträckan Stockholm C—Järna

när enstaka blockposter äro i olag eller linjeblockeringen
är ur bruk 73—74

U ts ändringstryck nr 16 (30 blad) till tidtabells-
boken del A, gällande fr, o, m. Ve 1949,
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Sid.

Särskilda föreskrifter vid passerandet av broarna mellan
Mälarstrand och Stockholm G 72

Telefonering från linjen 130—131
Tjänstgöring av stationär personal för tåg vid hållplatser,
obevakade lastplatser och obevakade stationer samt före
komst av påstigningsmärken 77

Tågexpeditörernas postning för vissa tåg 75
Tåghandlingars överlämnande då föraren även är tågbefäl
havare 79

Undantag från säo samt särbestämmelser för vissa bandelar
eller driftplatser 69—74

Underrättelsestationer, underrättelsesträckor, underrättelse
tider samt banpersonalens arbetstider 68—69

Vagnsyning och varmgångsinspektion 94—96
Vagn viktstabell 96
Veckoorder, anvisningar till 108—108a
Vägkorsningar, där säkerhetsanordningar (ljussignaler,
ringverk, bevakade grindar eller fällbommar) skola
finnas 66—67

Växlingsrörelser, undantagsbestämmelser:
för Stockholm C 97
för Stockholm C—Stockholm Stadsgården 98
för Stockholm S—^Årstaväxeln 98—100
för Älvsjö—Västbergaväxeln 100—102
för Älvsjö 100
för Katrineholm 103
för Hallsberg 103—106g
för Läggesta 106g
för Stålboga 106g
för Strängnäs 107a
för Malmköping >: A7.^T07a

/C6^-/^7a



Förklaringar till tjänstetidtabellerna.

1) Den i överskriften för varje särskilt tåg angivna största
tillåtna hastigheten är bestämd enligt föreskrifterna i säo med
hänsyn till bansträckans beskaffenhet, tågets bromskraft och
sammansättning under normala förhållanden och den för tåget
avsedda loktypen.
Ändras något av dessa förhållanden så, att endast en lägre

hastighet medgives enligt säo, får denna lägre hastighet icke
överskridas.

Om vid försening tågbefälhavaren och föraren efter samråd
funnit, att med hänsyn till bromskraft och tågsammansättning
betingelser för ökning av den i tidtabellen angivna största
tillåtna hastigheten äro för handen, må tågets största tillåtna
hastighet ökas inom gränsen för den för bansträckan medgivna
största tillåtna hastigheten, dock för tåg, som framföres av
ånglok, endast såvitt tidinkörning är anbefalld av tågledaren.
Tågbefälhavaren skall underrätta tågexpeditören vid den
station, där hastighetsökningen är avsedd att börja. Denne
tågexpeditör skall i sin tur underrätta tågledaren.
2) Det efter ordet »Ax» i överskriften stående siffertalet

betecknar det största antalet axlar, lastade eller tomma, som
får medtagas enligt säo § 39 under förutsättning att den
i överskriften angivna största tillåtna hastigheten och broms
gruppen icke ändras.

3) Den i överskriften meddelade vagnvikten är den vagn
vikt, som legat till grund för beräkningen av tågets gång
tider. Är vagnvikt icke angiven i överskriften innebär detta,
att till grund för gångtidsberäkningen legat den i vagnvikts-
tabellen (sid. 96) för vederbörande loktyp och sträcka an
givna vagnvikten. Beträffande framförande i vissa fall av
högre vagnvikter än de förutnämnda gäller följande:

Elektrolok. Erfordras vid något tillfälle, att större vagn
vikt än den i överskriften angivna medföres, och anser föraren,
att så kan ske endast under förutsättning, att tidtabellens
gångtider få överskridas, skall tågledarens medgivande in
hämtas, innan vagnvikten ökas. Vagnvikten får dock icke i
något fall överstiga det i vagnviktstabellen för vederbörande lok
typ angivna tontalet.

Ånglok. Såväl i överskriften som i vagnviktstabellen an
givna vagnvikter äro att betrakta som minimum för vaddoket
skall kunna framdraga. Därutöver är föraren skyldig—jäm
för art 13: 1 i Tjänstgöringsföreskrifter för lokpersonal (sär
tryck nr 27) — medtaga den ytterligare vagnvikt, som loket
under i varje särskilt fall för handen varande omständigheter
anses kunna framföra. Anser emellertid föraren,^att Ökning
av den för tåget angivna vagnvikten icke kan ske med mindre
tidtabellens gångtider få överskridas, skall tågledarens med
givande inhämtas, innan vagnvikten ökas.
4) Ett tågs vagnvikt utrönes genom att den på nedan an

givet sätt fastställda vikten av de vagnar och overksamma
lok, som befordras med tåget, sammanräknas efter för vaqe
fordon skedd avrundning så att 1/2 däröver räknas
spru helt ton men mindre del bortfaller.



För tom vagn upptages den å vagnen angivna vikten.
Taran av overksamt ånglok och overksamt, icke nedkopplat
elektrolok höjes med 50 %.

Person-, post-, fång- och resgodsvagnar räknas som tom
vagnar utom i nedanstående fall:
Personvagn räknas såsom lastad, om den användes för

postbefordran annorledes än i väska, fack eller låda, eller om
den användes för befordran av annat gods än resgods. Res
godsvagn räknas såsom lastad, om den uteslutande användes
för annat gods än resgods.

Användes godsvagn uteslutande för resgodstransport, räknas
den som tomvagn.
Angående vilka vagnar, som äro att hänföra till postvagnar

och till resgodsvagnar, se str 169.
Bruttovikten av lastad vagn erhålles genom att samman

räkna vagnens egen vikt, som finnes angiven på vagnen, och
lastens vikt. Bruttovikten finnes i regel angiven å vagnskorten.

Lastens vikt beräknas

till 1 ton för vagn, lastad med lik;
»  3 )> » » » » levande djur eller styckegods,

samt för gods- och personvagn, som användes
för posttransport annorledes än i väska, fack
eller låda;

»  4 » » Gs- eller Gsh-(CG-)vagn, ) .. , ...
,) 6 » » Standard G- eller G%- användes for

(CGr-)vagn, | manskapstransport;
enligt den i transporthandlingarna angivna vikten eller, om

uppgift därom saknas, enligt uppskattning i fråga om övriga
vagnslastsändningar.
Anm. Vid bestämmandet av tågs bromsltnaft skall i fråga om vagn

vikten göras de avvikelser, som angivas i förklaringarna till hjälptabellen
för bromskraftberäkning (se sid. 90).

5) Den i överskriften för varje särskilt tåg angivna broms
gruppen är bestämd i enlighet med den sammansättning, som
tåget under vanliga förhållanden har. Hänföres tåget till
annan bromsgrupp, skall föraren underrättas därom av tåg
befälhavaren.

6) I kolumn 1 äro signaturer för stationer och blockposter
satta med samma och större typer. Blockposterna äro särskilt
betecknade därigenom att förkortningen blp tillagts signaturen.
Övriga platser äro satta med mindre och kursiv stil samt
med parentes omkring signaturen för sådana hållplatser, som
uteslutande äro avsedda för rälsbussar. Övergångsstationer
och andra stationer av större betydelse betecknas med fet stil.
Därest så av utrymmesskäl anses behövligt, må driftplats
utan fast signal uteslutas, om platsen passeras.

7) Framför kolumn 2 förekommande grafiska beteckningar
betyda:

I = enkelspår,
II == dubbelspår.
8) I kolumn 2 angives bild av för tåget gällande körsignal

för infart å driftplats, som är försedd med växelförreglering
eller är utrustad med två eller flera infartssignaler, vilka äro
så uppställda, att de kunna förväxlas med varandra, även-
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som vid blockpost. Om så ej kan ske införes i stället en
hänvisning till signalbeskrivning i tidtabellsbokens del A.
Visst antal vingar i körställning betyder i fråga om huvud
ljussignal, att motsvarande, antal gröna sken visas. Signal
bilder å s. k. T-semafor anges, då driftplatsen är bevakad,
med den vänstra vingen i körställning och, då driftplatsen
är obevakad, med båda vingarna i körställning. Ona vid in
fartsignal finnes infartsdvärgsignal, anges dennas ̂ örsignalbild
medelst en ring till höger eller vänster om huvudsignalen,
allteftersom det gröna skenet skall visas till höger eller vänster
å dvärgsignalen. Fast resp. blinkande sken å dvärgsignalen
anges genom ofylld ring resp. ett kryss inuti ringen. Då
blinkande grönt sken anges å infartsdvärgsignalen, anges stopp
signal å huvudsignalen (tä lo "t®)-
9) I kolumn 3 angivas tågspårsnummer.
10) Tidtabellen är uppgjord efter tidräkning från klockan O

till klockan 24. Den första timmen på dygnet betecknas
med siffran O, ankomsttid precis midnatt 24.00 och avgångs
tid precis midnatt 0.00.

11) I kolumn »Ank» befintliga tecken betyda:
I  a och p utan förbindelse med minutuppehåll samt x, att
tåget har behovsuppehåll, om högst en minut, varvid
a = uppehåll för resandes avstigande eller avlämnande av

gods eller vagn,
p ^ uppehåll för resandes påstigande eller avhämtande av

gods eller vagn.
X = uppehåll för resandes av- eller påstigande eller för av

lämnande eller avhämtande av gods enligt föreskrift
i gällande transportplaner;

a, p och X, omgivna av o, att tåget har fast uppehåll,
om högst en minut, varvid
© = uppehåll för resandes avstigande eller för avlämnande

av gods eller vagn enligt gällande transportplaner,
0 _ uppehåll för resandes påstigande eller för avhämtande

av gods eller vagn enligt gällande transportplaner,
® = uppehåll för resandes av- eder påstigande eller för av

lämnande eller avhämtande av gods eller vagn enligt
föreskrift i gällande transportplaner;

a och p i förbindelse med minutuppehåll, att tåget har fast
uppehåll av angiven tidslängd, varvid
a = resande äga endast avstiga tåget,
p = » » » påstiga » i .
O framför minutsiffran, att uppehållet icke är avsett för

resandes av- eller påstigande eller annat trafikutbyte;
% att driftplatsen är obevakad; detta tecken skaU dock

endast användas vid plats, som skyddas av platsen tillhörig
infartssignal, vilken manövreras från platsen ifråga.

■H att driftplatsen enligt beslut av vederbörande trafik
inspektör är obevakad ehuru sådana åtgärder
icke vidtagits, som enligt^» ao^ifrW skola utgöra förutsättning
härför. (Gäller endast å de bandelar, som Dc bestämt. Före
kommer f. n. ej å 4 ts.)

A att otgtion är.trinngclatatteTrfor tåget.
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Vid a- och p-uppehåll utan förbindelse med minutuppehåll
samt vid X-uppehåll är såsom avgångstid angiven den beräk
nade ankomsttiden till stationen. Det för själva uppehållet
beräknade tidstillägget har liksom tillägget för igångsättningen
lagts på gången till nästföljande station.
För tåg, som skall ingå på angränsande sektion utan att

göra uppehåll på gränsstationen, anges den tid, då tåget skall
passera nämnda station, i kol. »Ank». Varken för passerande
tåg eller för tåg, som skall göra uppehåll, utsättes vid gräns
station mot sektion, varå tåget skall fortsätta, någon tid i
kol. »Avg». Har tåg behovsuppehåll eller uppehåll betecknat
med o ® © eller ® på sådan station, utsättes (i den för
tågets gång till stationen ifråga gällande tidtabellen) tecknet
för detta uppehåll framför tidsangivelsen i kol »Ank».

12) I kolumn 6 anges bild av för tåget gällande körsignal
från huvudsignal för utfart från driftplats, där sådan signal
finnes, eller, i undantagsfall, en hänvisning till signalbeskriv
ning i tidtabellsbokens del A. (Signalbild från utfartsdvärg-
signal anges éj.) Visst antal vingar i körställning betyder i
fråga om huvudljussignal, att motsvarande antal gröna sken
visas.

13) I kolumn X angivas tågets möten. För tåg, som fram
går på mer än en sektion, anges möte på station, som utgör
sektionsgräns, i den tidtabell, som gäller vid avgången från
stationen ifråga men däremot ej i den tidtabell, som gäller
vid ankomsten dit.

Därest mötande tag icke är dagligt, anges detta genom
hänvisning. Se punkt 14.
14) Följande såsom hänvisningar i tjäntetidtabellerna och

i  del A förekommande standardförkortningar och tecken
betyda:
f = går sön- och helgdagar
= går vardagar

d = går dagligen utom dag efter Soh
e = extratåg; går på särskild order
k = eget tåg uppehälles
u = som uppehälles
h = bortom infartstågvägens slutpunkt (säo

m = måltidsuppehåll.
s = föraren skall, när lok stannat hinderfritt i förhållande

till mötande (förbigående) tåg genom signalen »lägg om
växeln» med lokets vissla eller med handsignallykta |
härom underrätta tågexpeditören (säo § 55

t = telefon finnes vid infartssignalen (utsättes ej T tjänste
tidtabell utan endast i »Förteckning över driftplatser,
signaturer, signalbilder och tågspår» i del A),

y = tåget må vid ingåendet vid behov framföras förbi
utfartssignalen i stoppställning efter signal till väx
lingsrörelse från tågexpeditören.

z = se signalbeskrivning.
Ovan angivna standardförkortningar och tecken få ej be

gagnas med annan betydelse än ovan sagts.
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Lutnings- och stigningsförliållanden,
som i vardera riktningen äro utslagsgivande för tågens fu^ii^toing

med bisöiffisfersrft:

\
Lutnings- Stignings

förhållanden förhållanden

Bansträcka för för för för

tåg med tåg med tåg med tåg med
udda jämna udda jämna

nummer nummer nummer nummer

Stockholm C—Mälarstrand
Mälarstränd—Stockholm S 11 %. 11 %o
Stockholm S—Älvsjö 7 %o 10 %o 10 %0
Älvsjö—Stuvsta 2 %„ 7 7oo 7 %.

00

Stuvsta—Huddinge 8 %„
10 %0Huddinge—Tullinge 10 %„

10 %,Tullinge—Tumba 10 %„
10 %„ 10 %„Tumba—Uttran

Uttran—Rönninge 6 %> 10 %„ 10 %o
10 %0Rönninge—östertålje 10 %„ 7 %

9 %oöstertälje—Södertälje S 5 %o 9 %„
9 %oSödertälje S—Järna 9 %o 7 %o

Järna—MÖlnbo 10 %o 10 %„ j é

Mölnbo—Gnesta 10 %„
Gnesta—Björnlunda /«9; %„ iO

10 %aBjörnlunda—St järn hov 10 %<, 7 %,
St järnhov—Sparreholm 10 %„ 10 %0
Sparreholm—Skebokvarn 10 %„ 10 %.
Skebokvarn—Flen 10 %„ 10 %o

10 %,Flen—Sköidinge 10 %0 8 %„
9 %oSköldinge—Valla 8 %o 9 %o

Valla—Katrineholm 10 %„ 11 %o 11 %.
Katrineholm—Stettin. 2 %„ 1 %o

7 %0Stettin—Baggetorp 7 %„ 5 %o
Baggetorp—Vingåker 8 %„ 6 %o

7 %.
8 %o

Vingåker—Högsjö
10 %„

7 %o
Högsjö—Kilsmo 10 %a

9 %aKilsmo—Pålsboda 9 7 %o
Pålsboda—Hallsberg 10 %„ 10 %„

Södertälje S—Södertälje Ch 17 %o 17 %o

Södertälje S—Almnäs 13 %„ 17 %o 17 %»
Almnäs—Nykvarn 5 %„ 6 %„ 6 7oo

13 %.Nykvarn—Taxinge-Näsby 13 %„ 8 %„
11 %oTaxinge-Näsby—Läggesta 8 %. 11 %o-

Läggesta—Äkers styckebruk 8 %„ 13 %o 13 %o
Åkers styckebruk—Byringe 13 %„ 17 %„ 17 %o
Byringe—Stålboga 9 %, 10 %„ 10 %„

16 %.Stålboga—Eklången 16 %o 11 %o
13 %„Eklången—Ärla 9 %„ 13 %«

17 %oÄrla—Eskilstuna S 17 %„ 10 %o
Eskilstuna S—Eskilstuna G 3 %o

Läggesta—Mariefred 6 %„ 6 %o

b För tågriktning Ses—Se gäller vad som här angives för tåg med udda nummer
och för tågi^tning Se—Ses, vad som angives för tåg med jämna nummer.

4 ia ändring st Tyck nr 4 (35 blad) till tidtabells-
boken del Å, gällande fr, o. m, ̂/e 19A6,
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Bansträcka

Lutnings-

förhållanden

Stignings

förhållanden

för

tåg med
udda

nummer

för

tåg med
jämna
nummer

för

tåg med
udda

nummer

för

tåg med
jämna
nummer

Åkers styckebruk—Valsberga
Valsberga—Malmby....'
Malmby—Strängnäs

Stålboga—Dunker
Dunker—Malmköping

1 Malmköping—Skebokvarn

4 %o
5 %,
5 %o

13 %„
11 %o
16 %.

1 %o
3 %,
12 %.

14 %o
4 %.
13 %o

12 %o

14 %o
11 %o
16 %,

Ovan angivna lutnings- resp. stigningsförhållanden utvisa den största
höjdskillnad, som på resp. bansträckor finnes mellan två punkter på
1 000 m. avstånd från varandra, oavsett om banan på någon del av
sträckan mellan dessa punkter har starkare lutning. Dels på grund av
att dylikt förhållande kan råda, dels till följd av att lutningsvisarna
angiva endast hela, uppåt avrundade tal, överensstämma icke alltid lut
ningsvisarnas siffror- med ovanstående uppgifter; de sistnämnda skola
gälla vid bestämmande av den för tåg erforderliga bromskraften.
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Hastighetsuppgifter.

A. Största tillåtna hastigheten for olika loktyper å
de särskilda bandelarna.

Under iakttagande av de allmänna bestämmelserna i Säo med avseende
på hastigheten och event. givna särskilda order få tågen framföras å olika
bandelar med den för respektive loktyper (motorvagnar) i nedanstående
tabell angivna största tillåtna hastigheten (km), varvid dock skola
iakttagas nedan under B (samt event. under C) angivna hastighets
begränsningar.

Lo k (motorvagn) litt.

Bandel A

B

C
Dg

Dk

Dr

Ds

E E 2 F

G

02

05

03

O 4

06

07

Ha Hb

Hc

Hd

Hg
J K

Ik2
KS

K4

Cst-Sst ... 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Sst-Jn-K-H 90 75 1)90 65 70 2)90 55 60 70 80 80 75 60 60

Ses-Se .... 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55

Ses-Et.... 80 75 80 65 70 70 55 60 70 80 80 75 60 60

Lg-Mfd .. 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Äks-Sgs .. 80 75 80 65 70 70 55 60 70 80 80 75 60 60

Såb-Skv .. — — — 50 50
— — — 50 50 ®)20 50 40 —

Bandel

Lok (motorvagn) litt.

L3 N N2 R S2
T

T2

Ua

Ub

Uc

W
Xä

3

Xoa

4

Xoa

5
öb

Cst-Sst ...

Sst-Jn-K-H

Ses-Se ....

Ses-Et....

Lg-Mfd ..

Åks-Sgs ..

Såb-Skv ..

60

90

55

80

60

80

60

5)100

O 60

75

55

75

60

75

^) å båda spåren B—^Sh, Fn—K och På—H samt uppspåret Fn—Skv
och nedspåret Jn—Gn sth 100 km.

®) å båda spåren Fn—K och På—H samt uppspåret Fn—Skv och
nedspåret Jn—Mö sth 120 km; å nedspåret Mö—Gn och å båda spåren
B—Sh sth 100 km.

®) Hd och Hg få ej framföras å bstr Såb—Skv.
*) Ang sth å banstr Cst—Mst, se tabellen under B.

-  5) å båda spåren Fn—K och På—H samt uppspåret Fn—Skv och
nedspåret Jn—Mö sth 130 km. Å båda spåren B—Sh samt å nedspåret
Mö—Gn och Skv—Fn sth 110 km.

4 ts ändringstryck nr 21 (28 blad) till tidtabells-
boken del A, gällande fr. o. m. 1951.
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B. Hastighetsbegränsningar med hänsyn till förreg-
lingsanordningar, kurvor och övriga baritekniska

förhållanden.

Med hänsyn till kurvor, förreglingsanordningar och andra bantekniska
förhållanden, som nödvändiggöra, att sth på linjen och huvudtågvägar
sänkes under den enligt tabell A tillåtna samt på sidotågvägar sänkes
under 40 km, skola nedanstående hastighetsbegränsningar iakttagas.
Vid tågets avgång å huvudtågväg efter uppehåll å station, där utfarts-

eller dvärgsignal ej finnes framför utfartsväxlarna, får hastigheten ge
nom dessa ej överstiga 40 km.

Vid tågrs ankomst till rörlig bro och till fast bro, för vilken
särskild hastiflhetsbegränsiiiiig är föreskriven, skola bromsarna vara
lossade. Broinsning å sådan bro får endast äga rum i händelse av
tvingande behov.

Drift

platser
Ban

sträckor
Gällande

Sth

km

Cst

Sst

Äs

Tul

Ses

Jn

Gn

Sp

K

Cst—Mst

Mst—Sst

Sst—^Äs

Äs—Sta

Tul—Tu

öte—Ses

Mö—Gn

Sh—Sp

Sp—Skv

H  —

b För broarna

f Vid gång på

Mtv-

tåg
brgr
S

420 m

990 m

I. Bandelcn Stockholm C—^Hallsberg.

a) Tåg med udda nummer.

Samtliga utfartstågvägar (inkl. gatukorsningen
vid Jakobsgatan km O -j- 232 — O -h 251)..

km O -1- 251 — 1 4- 215 (t. o. m. Mst) 964 m
km 1 -i- 215 — 2 4- 255 (t. o m. norra

växeln vid Sst) 1 040 m
genom infartsväxlama

»  utfartsväxlarna

km 2 4- 255 — 3 4- 575 (t. o. m. lyft-
spännet på Arstabron) 1 320 m

km 34-575—44-130 (fr. o. m. lyftspan-
net t. o. m. södra landfästet på
Arstabron) 555 m

km 7 -f 600 — 8 -1- 540 (500 m kurvan
i norra änden av bangården till mitt
för stationshuset) 940 m

km 9 -f- 470 — 9 4- 890 (540 m kurvan
vid Visätra)

km 20 4- 480 — 21 4- 470 (500 m och
550 m kurvor)

km 34 4- 680 — 35 4- 440 (400 m kur
van mellan öte och bron över Sö
dertälje kanal) 760 m

km 35 4- 440 — 35 4- 600 (rörliga bron
över Södertälje kanal)

km 35 4- 600 — 35 4- 945 (400 m kur
van mellan bron och Södertälje S)..

genom inf arts växlarna
genom utfarts växlarna (endast för tåg mot Hlö)
km 624-700—634-180 (svag bank).. 480 m
km 65 + 080 — 65 4- 370 (bangårdens

norra ände från bryggeribron till
mitt för stationshuset, svag bank) 290 m

km 93 -1- 640 — 93 -1- 924 (450 m kur
van vid Hagtorp) 284 m

km 94 -f 060 — 94 -1- 400 (450 m kur
van vid Hagtorp) 340 m

km 95 4- 299 — 95 4- 665 (450 m kur
van omedelbart öster om Sparreholm) 366 m

genom utfartsväxlarna
km 96 4- 275 — 96 4- 875 (450 m kur
van väster om Sparreholm) 600 m

km 133 4- 470 —133 -1- 670 (genom växlarna)..
genom utfartsväxlarna
hela huvudtågvågen

å sträckan Cst—Mst är sth för Öb-lok 10 km/tim.
spår 6 Sth 60 km/tim.

160 m

345 m

30

30b

60

60

75

75

80

80

90

90

90 f

90

90

90

60

90

60

50

60

öv
riga
tåg

30

30b

60

60

75

75
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Drift

platser
Ban

sträckor
Gällande

Sth

km

H

På

K

Skv

Sp

Gn

Jn

Tul

Äs

Sst

Mst

Cst

Mtv-
täg
brgr
S

b) Tåg med fåmna nummer

K—Va

Skv—Sp

Sp—Sh

Gn—Mö

Ses—öte

600 m

366 m

290 m

480 m

Tu—Tul

Sta—^Äs

Äs—Sst

Sst—Mst

Mst—Cst

hela huvudtågvägen
huvudtågvägen mellan ̂ yttersta växlarna ....
km 133 + 710 — 133 + 470 (genom växlarna)..
km 126 + 756 — 125 + 215 1 341 m
genom två växelkurvor i bangårdens östra del
km 96 + 875 — 96 + 275 (450 m kur

van väster om Sparrehohn)
genom infartsväxlama
km 95 + 665 — 95 + 299 (450 m kur
van omedelbart öster om Sparreholm)

km 94 + 400 — 94 + 060 (450 m kur
van vid Hagtorp) 340 m

km 93 + 924 — 93 + 640 (450 m kur
van vid Hagtorp) 284 m

km 65 + 370 — 65 + 080 (bangårdens
norra ände från mitt för stations
huset till bryggeribron, svag bank)

km 63 + 180 — 62 + 700 (svag bank)
tåg från Hölö genom hela huvudtåg

vägen
km 35 + 945 — 35 + 600 (400 m kur
van mellan Södertälje S och bron
över Södertälje kanal) 345 m

km 35 + 600 — 35 + 440 (rörlig bro
över Södertälje kanal) 160 m

km 35 + 440 —34 + 680 (400 m kur
van mellan bron över Södertälje
kanal och öte) 760 m

km 21 + 458 — 20 + 670 (550 m och
500 m kurvor) 788 m

km 9 + 890 — 9 + 470 (540 m kurvan
vid Visätra) 420 m

km 8 + 851 — 7 + 600 (genom hela
huvudtågv. t. o. m. 500 m kurvan
i norra änden av bangården).....

km 4+130—3+575 (fr. o. m. södra
landfästet t. o. m. lyftspannet på
Arstabron) 555 m

km 3 + 575 — 2 + 255 (lyftspannet på
Arstabron—Stockholm S norra växel) 1 320 m

genom hela huvudtågvägen
km 2 + 255 — 1 + 215 (Sst—Mst) .. 1 040 m
genom huvudtågvägen
km 1 + 215 — O + 251 (Mst—Cst).. 964 m
alla tågvägar

6

1 251 m

0

100

60

100

40

öv-
riga
tåg

Ses-Alä

60 f

70

60

75

40

85

90

90

II. Bandelen Södertälje S—Eskilstuna C.

a) Tåg med udda nummer,

km 1 + 879 — 3 + 800 (300 m kontra-
kurvor i lutning 16.67 %o) 1 921 m

km 8 + 550 — 8 + 850 (400 m kurva) 300 m
km 10 + 300 —10 + 560 (300 m kurvor) 260 m

60

90

60

90b

40

80

60

80

80

80

80

75

80

80

75

75

60

30

30c

30

80

75

75

60

30

30c

30

b Tåg av brgr S 100.
c För broarna ä sträckan Mst—Cst är sth för Öb-Iok 10 km/tim.
f Vid gång på spår 5 sth 90 km/tim.

4 ts ändringstryck nr 21 (28 blad) till tidtabells
boken del A, gällande fr, o, m, 1951,
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Drift

platser
Ban

sträckor
Gällande

Sth

km

Nkv—Tx km 17 + 540 — 17 -f- 670 (400 m
kurva) 130 m 75

km 22 -f- 700 — 23 -f 460 (svag bank) 760 m 40
km 24 -f 040 — 25 -f 060 (svag bank) 1 020 m 60

Tx — genom infartsväxlarna 40
— Tx—Lg km 28 -1- 125 -29 -1- 290 (300 och

400 m kontrakurvor) 1 165 m 60
km 31 -f 130 — 31 + 280 (370 m
kurva) 150 m 65

km 33 -f 725 — 34 -f 465 (300 m

Lg—Åks
kontrakurvor) 740 m 60

— km 36 -f 570 — 36 -f 760 (svag grund
på båda sidor om bron över Rocksta-
ån) 190 m 40

km 38 -f 690 — 38 -f- 860 (400 m

Åks
kurva) 170 m 75

— genom samtliga växlar i huvudtågvägen 40
för tåg till Strängnäs-linjen över spår 1 genom

Åks—Byr
hela huvudtågvägen 40

— km 39 + 900 — 40 200 (svag bank) 300 m 60
— Byr—Såb km 49 4-540 — 50 -1- 110 (350 och

400 m kurvor) . 570 m 65
km 53 H- 080 — 53 4- 470 (400 m
kurva) 390 m 75

Säb — för tåg till Malmköping genom utfartsväxlarna 40
— Häl—Es km 73 -f- 960 — 74 4- 280 (300 m

kurva) '320 m 60
km ̂  78 4- 200 — 78 4- 480 (300 m
kurva) 280 m 60

•— Es—Et km 81 4- 120 — 81 -f 220 (400 m
kurva) 100 m 75

Et tågvägen mellan yttersta växlarna , , . 40

b) Tåg med lämna nummer

Et genom utfartsväxlama 40
— Et—Es km 81 4- 220 — 81 4- 120 (400 m

kurva) 100 m 75
— Es—Häl km 78 4- 480—78 4- 200 (300 m kurva) 280 m 60

km 74 -1- 280—73 4- 960 (300 m kurva) 320 m 60
— Såb—Byr km 53 4- 470—53 4- 080 (400 m kurva) 390 m 75

km 50 4-110—49 4-540 (350 och 400

Byr—Åks
m kurvor) .570 m 65

Åks
km 40 -f 200 — 39 4- 900 (svag bank) 300 m 60

— genom samtliga växlar i huvudtågvägen 40
— Åks—Lg km 38 4- 860—38 4:690 (400 m kurva) 170 m 75

km 36 H- 760—36 -f 57() (svag bank på
båda sidor om bron över Rocksta-
ån) 190 m 40

Lg — för tåg till Mariefred genom infartsväxlama.. 40
— Lg—Tx km 34 + 465—33 4-725 (300 m kon

trakurvor) 740 m 60
km 31 + 280—31 +130 (370 m kurva) 150 m 65

km29 + 290—28 + 125 (300 och 400
m kontrakurvor) i 165 m 60

Tx — genom utfartsväxlama 40

— Tx—Nkv km 25 + 060—24 + 040 (svag bank).. 1 020 m 60

km 23 + 460—22 + 700 (svag bank).. 760 m 40

km 17 + 670—17 + 540 (400 m kurva) 130 m 75
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Drift
platser

Ban

sträckor
Gällande

Alä—'Ses

Mfd

Lg

Mfd—Lg

Lg—Mfd

Mfd

Åks

Vab

Vab

Gbo

Mby

Sgs

Åks—Vab

Åks—Vab
Vab—Gbo

Vab—Gbo

Gbo—Mby

Mby—Sgs

Sgs

Mby

Gbo

Vab

Vab'

Åks

Sgs—Mby

Mby—Gbo

Gbo—Vab

Gbo—Vab

Vab—Åks
Vab—Åks

km 10 -h 560 — 10 -f 300 (300 m kur
vor) 260 m

km 8-f 850—8 -f 550 (400 m kurva).. 300 m
km 3 -j- 800—1 -j- 879 (kontrakurvor
med 300 m radie i lutning 16.67 %©) 1 921 m

III. Bandelen Mariefred—Läggesta.

a) Tåg med udda nummer (rikt"
ning Mariefred—Läggesta),

genom utfartsväxlarna
km 3 4- 060 — 2 -h 100 (300 å 400 m
kurva) 960 m

km 2-1-100 — O -f- 750 (svag bank).. 1 350 m
km O 4- 750 — O -}- 375 (300 m kurva) 375 m
genom utfartsväxlarna (mot Åks)

b) Tåg med jämna nummer (riktning
Läggesta—Mariefred),

km O 4- 375 — O -f- 750 (300 m kurva) 375 m
km O -i- 750 — 2 -i- 100 (svag bank).. 1 350 m
km 2 4- 100 — 3 4- 060 (300 å 400 m
kurva) 1 960 m

genom infarts växlarna

IV. Bandelen Åkers styckebruk—Strängnäs.

a) Tåg med udda nummer,

utfartstågvägen km O 4- 035 — 0 4- 310
(växelkurvor och 240 m kurva) .. 275 m

jkm 2 4- 600 — 3 -h 700 (svag bank).. 1 100 m
genom växlarna
km 4 4- 300 — 5 000 (svag bank).. 700 m
genom växlarna
km 6 4- 900 — 7 -1- 900 (svag bank).. 1 000 m
genom växlarna
km 104-900—11 100 (svag bank).. 200 m
km 12 -f 220—12 4- 535 (400 m kurva) 315 m
km 13 4- 730—14 4- 569 (300 m kurva) 839 m
km 14 4- 569—14 -f- 749 (250 m kurva) 180 m
genom infartsväxlarna

b) Tåg med jämna nummer,

genom utfartsväxlama
km 14 4- 749—14 -f- 569 (250 m kurva) 180 m
km 14 4- 569—13 4- 730 (300 m kurva) 839 m
km 12 4- 535—12 4- 220 (400 m kurva) 315 m
km 114-100—10-1-900 (svag bank).. 200 m
genom växlarna
km 7 4- 900—6 -f 900 (svag bank).... 1 000 m
genom växlarna
km 5 -1- 000 — 4 -f 300 (svag bank).. 700 m
genom växlarna

|km 3 -1- 700 — 2 4- 600 (svag bank).. 1 100 m
km O 4- 310 — 0 4- 035 (240 m kurva

och växelkurvor) 275 m

b Lok och motorvägnar med högst 12 tons axeltryck, ävensom Hab-lok
få framföras med sth 50 km.

// ts ändringstryck nr 22 (20 blad) till tidtabells
boken del A, gällande fr. o, m. i951.
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Drift

platser
Ban

sträckor
Gällande

Sth.

km

V. Bandelen Stålboga—Skebokvarn b

a) Tåg med udda nummer.
40Såb—Mkg km 0+300—0+356 (240 m kurva)

Hsn genom växlarna 40

Dkr »  > 40

Hsa »  > 40

Mkg genom växlarna i huvudtågväg, dock ej infarts-
40växlarna

Ena genom växlarna 40

b) Tåg med jämna nummer.
Ena genom växlarna 40

Mkg genom växlarna i huvudtågväg, dock ej infarts
växlarna.. 40

Hsa genom växlarna 40

Dkr »  > 40

Hsn »  » 40
Mkg—Såb kin 0 + 356—0+300 (240 m kurva) .......... 40

VI. Bandelen Södertälje S—Södertälje C.

Ses \ Alla tåg
Se j vid infart till Ses och Se 40

b För Hc-lok är sth ä bandelen 20 km (Jfr avd. A).

Enär befintlig spårförbindelse mellan huvudspåren för nedgående och
uppgående tåg på vissa stationer ligger i kurva, skall på grund av
rälsförhöjningen och den inbördes höjdskillnaden mellan nämnda spår
tågen framföras med en största hastighet av 20 km. vid:

Station Tågets väg

Älvsjö

Uttran

1) För sådant nedgående tåg, som vid yttersta östra växeln
(n:r 4 a) lämnar nedspåret och via uppspåret ingår på
annat tågspår*eller

2) sådant uppgående tåg, som från sistnämnda spår via
uppspåret vid enkelspårsdrift skall ingå på nedspåret.

1) För sådant nedgående tåg, som vid enkelspårsdrift
framgår å uppspåret och vid yttersta östra växeln
(n:r 1) lämnar detta och via nedspåret ingår å> ban
gården eller

2) sådant uppgående tåg (godståg) som via nedspåret
skall utgå på uppspåret.

C. Hastighetsnedsättning å vissa bansträckor,
emedan i tidtabellerna angivet bromstal

ej motsvarar lutningsförhållandet.

För att det stora lutningsförhållandet på nedannämnda bansträcka
ej skall nödvändiggöra större bromsvikt än som erfordras på linjen i
övrigt, gäller följande:

Tåg med största
hastighet enl. tdt

av km

får ä sträckan
framföras med
största hastighet

av km

60

60
^  \
60 /

Tågriktning Hallsberg—Stockh. C.

km 126-1-795—126-1-126 K-Va

km 2+652—2+271 Sst-Mst .

55

55
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D, Hastighet för rälsbussar på grund av kurvor
(Säo § 101; 6)

För rälsbuss gälla de hastighetsbegränsningar, som återfinnas
å sid. 14—18.

Ä bansträckan Stålboga—Skebokvarn får hastigheten ej över
stiga 50 km.
Å hansträckan Södertälje S—Södertälje C får hastigheten ej

överstiga 40 km.

4 ts ändringstryck nr 21 (28 blad) till tidtabells
boken del Ay gällande fr. o. m, 1951.
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Förteckning

över driftplatser, signaturer, signalbilder
och tågspår m. m.

Driftplats

Huvudtågväg Sidotåg vägar

A-signalfrån råps

iSgnadUbl för infart åTgspår nr iSgnalbdli förtraftu iSgnalbild för infart åTgspår nr iSgnalbild för traftu iSgnadlibl för infart åTgspårrn iSgnalbild för traftu

t
^lj
t
1

1

t
1

10(£1 |i§ z

b
....Ii ....

2.... 3 4c .... 15!

4tt(^1 z

Ul
z

fned-

1 sp

1

Ii

1

1

1

2

o

a

Ii 13 Ii 10 .... 2

jned-
i  sp

1

h 2
å

Ii 2

5;8

3,2

2,0

7,0

2,8

Stockholm G.

139 h hlp,...

1 h blp

Stockholm S.

Tanto blp x.

Årsta blp,,..

Västberga blp

Cst

Älvsjö

S. Älvsjö blp.

N. Stuvsta blp

Stuvsta...

S. Stuvsta blp

Huddinge...

S. Huddinge
blp

Flemings-
berg blp,

Banslätt blp.

Utsikten blp

Tullinge

S. Tullinge
blp

Tumba.

Sst

Tt

Är

Vbg

Äs

Äss

Sno

Sta

Ssö

Hu

Hus

Flb

Bit

Uts

Tul

Tis

Tu

b Förreglar rörlig bro å linjen.
c Endast utfart.
f Försedd med ljusförsignal, som är uppställd mitt för 5v och även kan

visa rött sken.
g Försedd med två IJusförsignaler den ena å Sst infartssignal och den

andra under Rosenlundsbron. Den senare försignalen kan även visa rött
sken.

i  Försedd med försignal uppsatt å infartssignalen.
j  Infartsfdrsignalen är försedd med sidotågvägslykta.
X Se särskilda best. (sid. 72), när kontaktiedningen är spänningslös å bstr.

Sst—Äs.

å Vid gång till högerspår visas körsignal för utfart med
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Förteckning

över (Iriftplatser, signaturer, signalbilder
och tågspär m. m.

dnåtsvA
 nofeleT

I
Driftplats

rutangiS

Huvudtågvåg
Sidotågvägar langis-A  nårf
råpsdliblangiS  röf

trafni  råpsgåT
|rn dliblangiS röf
traftu
 dliblangiS

I
 röf

trafni  råpsgåT
rn dliblangis  röf
traftu dliblangiS  röf
trafni råpsgåT
rn dliblangiS  röf
traftu

2,1 ;8:i

6,0

1,6

t

t

t

t

t

t

t

t

S. 
Tumba 
blp

Uttran

S
.
 

Uttran 
blp

Rönninge.... S
.
 

Rönninge blp

Dånviken 
blp

Glasberga 
blp östertälje ... S. 

östertälje blp 
X

sejlätredöS

Tus

Utn

Urs

R
ö

Rns

Dån

Glbg Öte

öts

Ses

1
ned-

[
 

sp t•

1
N

 .
S

N

n

3
....

1
11 ....
!
l2....
3

Ined-
ps

Ib

i
i1
till

111 \t\
z

111
Ii'

9

z

1
2

6
7

8

1,9 t

Södertälje 
S..

 ftu(
 tom
Se)

Södertälje 
C..

Ses

S
e

....
2̂
 
z

....
111 l5|

3

&
le!

z

'
M Ig)

....

l
\ J
l

z
....

z5
....
z

11,G

10,3

7,0

9,8

9,4

e.llf

t

t

t

t

t

t

r

Södertälje 
In-

dustriv. 
blp

Bränninge 
blp

Gerstabergö/p

Järna

Sol 
 skivgrind.

Mölnbo 
o....

Gnesta......

Björnlunda..

Sljämhov...

Sparreholm..

Sel

Bge

Gtg

Jn

Sogr

M
ö

Gn

B

h
S

S
p

s

<

N 2 Ii111
1I
l5 -1■....

Ii 1) 11
11 111

3

5

3

1

2

1' lli
Ii pli

^1
11

11
11

2

4

1

3

3

11

11

11
^1

r

^1

4

6

2

2

4

....

1

Förreglar rörlig bro å Mnjen.
Försadl med ljusförsignal, som även kan visa rött sken. Slgnaltelefon finnes.
Vid spär 3 befintlig huvudljussignal gäller endast för utfart mot Rönninge. Vid ging
mot Se visas körsignal med utfartsdvärgsignal 121 v.
Försedd med IJusförsignal uppsatt å infartssignalen.
Infartsförsignalen är försedd med sliotågvägslykta.
Försedd med IJusförsignal anbragt å Rö infartsslgnal.
Körsignal kan ej visas från infartssignal, Säo § 52:2 gäller.
Vid ankomst från högerspår visas körsignal för Infart med dvärgsignal enl, fig. 11 b.
Se särsk. bestämmelser (sid. 72), när kontaktledningen är spänningslös å bansträckan
RÖ—Ses.

k ts ändringstryck nr 22 (20 blad) till tidtabells-
höken del A, gällande fr, o. m. Va i951.
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbilder

och tågspår ni. m.

DriftplaU

Huvudtågvdg Sldotågvfigar

A-slgnalfrån spår

Signalldld för infart åTgspår nr Signalbild för utfatr iSgnalbild för infart Tågspår nr Signalbild förtraftu iSgnalbildfö rinfart åTgsråp rn iSgnalbild för traftu

Ii 3 llllä Ii 2 11 1 1 |i
r

^i

Ii

4

5

151
5/4f

1 111
1 1 11

1

1

1|
3
4)

Ii 1 Ih ^i

^i

2

4/3f

11

1

Ii

11

>

2

1

2

2n

9

f,

fl
li^,

1i|i

3

3

1

3-5

lin

iSn

g

Ib
Ii 23 ....2—3

Ii 2 Ii 3 .... ^i 1

Ii 1 Ii 2 .... Ii 3

Ii

Ii

2

1

.... Ii

Ii

1

2 .... ^i 3

1 1 2 r 3

l*i 2

N

1=1Ul .... l^i 151

7,8

7,6

8,5

10,8

8.8

12.5

8.9

10,9

11,8

13.6

Skebokvarn ö

Flen

Holbonäs hp

Sköldinge....

VaUa

Katrineholm c

Stettin /p.

Baggetorp.

Viala hp..

Vingåker..

Billsbro hp

Högsjö....

Kilsmo....

Bännebodahp

Pålsboda....

Melsäter hp..

Skv

Fn

Hbs

Sde

Va

K

Sti

Bt

Via

Vr

Bis

Hgö

Km

Bbd

På

Msr

Hallsberg.... H

b Förreglar växel å linjen,
c Vid ankomst från högerspår visas körslgnal med dvärgsignal enl. fig. II b.
f Spåren äro angivna i den ordning, de befaras.
9 Vid utfart mot K å högerspår gfves körsignal från uifartsdvärgsignal o, som förreolar

växel å linjen. . .
i  Försedd med Ijusförsipnal uppsatt å infartssignalen.
I  Infartsförsignalen är försedd med sidotågvägslykta.
n Avkortad tågväg.
r Körsignal kin ej visas från infartssignal, Säo § 52:2 gäller.
å Vid ankomst från högerspär visas körsignal för infart med dvärgsignal enl. fig. II b.

Vid gång till högerspår visas körsignal för utfart med ̂
ä Vid gång till högerspår visas körsignal för utfart med T.

A-signalen från spår I är försedd med repetitör.



Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbilder

och tågspår m. m.

23

Huvudtågyfig Sidotågyågar
1.

Aystfldn
Telefon

Driftplats

Signatur iSgnadlibl för infart åTgspår nr iSgnadlibl förtraftu iSgnadlibl för infart åTgspår nr iSgnadlibl för»utfart iSgnadlibl för infart !ITågspårrn Signadlibl1för traftu A-signal från åps

Hallsberg....

Melsäter hp..

Pålsboda....

BännebodaTip

H

Msr

På

Bbd

Km

Hgö

Bis

Vr

Yla

Bt

Sti

K

2 z .... 'IJI z ....

|4|

Ul
z ....

18,6 1 2 > 3
1 1 I J.

11,6

lO.o

11
Ii

1 11
11

2 11 3

Högsjö......

Billsbro hp..

Vingåker....

2 1

8,6 11 1 2 Ii 3
il iJ

12,6 Baggetorp...

Stettin fp....

Katrineholm.

2 > 11 1 Ib r 3 Ib ....

8,6 t Ji
1  i
iglt >'

äl

;/if
2-5|
2-3]

Ibc
i>c

23 Ibc j  1
\23

Stolpstugan/p

"Valla.......

Sköldinge....

Holbonäs hp.

Flen åä

Spn

Va

Sde

Hbs

Fn

u

10,8

4,4

ll
11

2

1

3

11 3

8,5 t 11 2 iii ^1
^1

1

4

II
ill
II I
111
111

§1
II

4/3ff

4/3/4

1 11
flll

....

Jl

§1
11

4/5f

2

3

7,6 Skebokvam ä Skv 11 4 iiii II 5

7,2

11,6

9,4

9,6

7,0

Sparreholm..

Stjämhov...

Bjömlunda..

Sp

Sh

B

Gn

Mö

. Sogr

i Jn

r,
11
11
11
11

2 11
11
11
11
11

3 Ii 4

9 TiV
iii
Ii
Ii

3 "ii'
11

J J

II
r

1
t A

2 1 3
t

f 6 4 II 5
1

Mölnbo

Solviks grind.

Jama ä

4 2

X

II 3
t

♦ M .o •

t 111 4 ffliii ^li

111

3

2

1 111

1 111

III

III

5

1

1111

lim

13)

4

b Förreglar växel å linjen,
c Körsignal till högerspår visas med dvärgsignal enl. fig. 11 b.
f Spåren äro angivna i den ordning de befaras,
g Avkortad tågväg. ^
i  Försedd med fdrsignal uppsatt pa infartssignalen,
j  Infartsfdrsignalen är fdrsedd med sidotågvägslykta.
r Körsignal kan ej visas från infartssignal, Säo § 52:2 gäller,
å Vid gång till högerspår visas körsignal fdr utfart med
a Vid ankomst från högerspår visas körsignal fdr infart med dvärgsignal

enl. fig. 11 b.

/f ts ändringstryck nr 22 (20 blad) till iidtabcllS'
höken del A, gällande fr. o, m. V» ^95/.
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signaiMlder

och tågspår m. m.

i  1-
!  i

Signatur
Huvudtågvåg Sidotågvägar

A-signalfrån spår

Avstånd

 lf 1

<2 !
S i Driftplats
H

i  1 Signalbild för infart åTgspår nr Signalbild för ftutra Signalbildfö rinfart åTgspår nr iSgnalbild för ftutra Signalbild för infart åTgspår nr Signalbidlför ftutra

t

t

t

t

N, Järna å/p.

Gerstabergå/p

Bränninge blp

Södertälje S.

(utf mot öte)

Jnn

Gtg

Bge

Ses

1

1

ilJ11,G 3
v|i
l\z l^i

1)
2

4

61

z l!i
171
Ui
9

z

z

4

1,9 t

Södertälje C .

Södertälje S .

Se

Ses z.

5

4

z

z

13
1

2

13

z

z

6

11
l\

z ....

1,6

G,o

8,1

2,1

2,8

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Södertälje ,
klaffbroå/px

S. östertälje
blp

östertälje ...

N. östertälje
blp

Glasberga blp

Dånviken blp

Rönninge....

N. Rönninge
blp

S. Uttran blp

Uttran

Sek

öts

öte

Ötn

Glbg

Dån

Rö

Rnn

Urs

Utn

Urn

Tu

Tun

Tul

Tln

Bit

Flb

>

(upp-
1 sp "

1

Ii

1"
1

2 .... 'ii 1 .... ^i 3 ....
m
ID

fupp-
1  sp

N. Uttran blp

Tumba...... Ii
1

3
ä

Ii Ii 11 131
ID

N. Tumba blp

Tullinge |upp-
1 sp

N.Tullingeå/p

Banslätt blp .

Flemings-
berg blp.,.

1

1

b Förreglar rörlig bro å linjen,
i Försedd med försignal, uppsatt å infartssignalen,
i  Infartsförsignalen är försedd med sidotågvägslykta.
n Ar försedd med försignal anbragt å Rö infartssignal.
X Se särsk. bestämmelser a sid. 72, när kontaktledningen är spänningslös

a bansträckan Ses—Rö.
ä Vid gång till högerspår visas körsignal för utfart med
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbilder

och tågspår m. m.
Avstånd 1Telefon j

Driftplats

iSgnatur

Huvudtågväg Sidotågvägar

A-signalfrån spår

iSgnalhild för infart Ixågspår nr iSgnalbUd förtraftu Signadlibl för infart åTgspår nr Signalbildförftutra iSgnalbild för infart åTgspår nr iSgnalbild förtraftu

'7,0

2.0

8,8

6,8

1,8

1.1

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Huddinge ...

N. Huddinge
blp

Stuvsta

Hu

Hun

Sta

Sno

Äs

Äsn

Vbg

Är

Sst

Bgg

Mst

11 1
ä

Ii 11 10
1
3

|io|

|upp-
1 BP

N, Stuvsta å/p

Älvsjö

N. Älvsjö blp

Västberga blp

Ärsta å/p X..

Stockholm S.

Bjömgårds-
gatan blp..

Mälarstrand.

blp A.•••••.

1

t
1

1

Ib

ii;

Ig

il

Z

3 i|f Itl
le

Z
(In
[2n

'  Z

(10
1

2

3

5

1 .... 3 < 4c
.... 1

Stockholm C. Cst 14 Z 11
il\

.... z
(10

111

b Förreglar rörlig bro å linjen,
c Endast för infart.

f Försedd med försignal, som är uppställd söder om lyftspannet å Årstabron
och kan visa rött fast sken.

g Försedd med försignal, som är anbragt å Sst infartssignal,
i  Försedd med försignal uppsatt å infartssignalen.
J  Infartsförsignalen är försedd med sidotågvägslykta.
n Tågvägen leder till tågspår 1 resp. tågspår 2 över växel 72 b (första mot-

växel i tågvägen), med denna växel lagd i läge antingen för kurvspår
eller för rakspår. Föraren skall alltså vara beredd på att växel 72 b
kan intaga läge för kurvspår.

X Se särskilda bestämmelser å sid. 72, när kontaktledningen är spännings
lös å bansträckan Sst—Äs.

ä Vid gång till högerspår visas körsignal för utfart med

4 ts ändringstryck nr 21 (28 blad) till tidtabells-
boken del A, gällande fr, o. m, ̂5/c 1951.
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbiider

och tågspår m. m.

Driftplats

Huvudtågväg

'O-S

13 fl

Sidotågvägar

b « cj
'O t!
13 b

il

*e3*§

4,8

6,4

5,8

7,2

8,8

7,6

4,6

9,6

7.6

4,4

6,1

6.7

6.8

0,9

Södertälje S .

Tvetaberg/iZp

Almnäs hip..

Nykvarn....

Ryssjöbrink
hlp

Taxinge-Näs
by

Hedlandet Wp

Läggesta..

Åkers sågverk
/p......

Åkers stycke
bruk

Byringe.....

Stålboga....

Eklången....

Årla

Hällberga ...

Eskilstuna S

Tzp .... é..

Eskilstuna C.

Ses

Tvg

Alä

Nkv

Ryb

Tx

Hdt

Lg

Åsv

Åks

Byr

Såb

Eg

År

Häl

Es

Et

V

1

1

1

1

1

1

1=1 1!Ig
1. 2,

r'

Ib

Ib

Ib

Ib

1

1

1

1

1

II

1

Ib

11

b Förreglar växel å linjen.
g Vid spår 1 beäntlig huvudljussignal gäller endast fdr utfart mot Järna.

Vid gång mot Nkv skall dvärgsignalen visa kör.
j  Infartsförsignalen är försedd med sidotågvägslykta.
r Körsignal kan ej visas från infartssignal, Säo § 52:2 gäller.
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbilder

och tågspår ra. ra.

Huvudtågväg Sidotågvägar

Avstånd1Telefon
/

Driftplats

iSgnatui SignalbUdför infart åTgspår nr iSgnalbild iförftutra Signalbild för infart åTgspår nr iSgnalbild för ftutra Signalbild för infart åTgspår nr iSgnalbild för ftutra A-signalfrån spå]

Eskilstuna C. Et 2 11

1

1 11
0,9

6,8

Eskllst. S hy

Hällberga ...

Ärla

Es Iff

Häl 2 1 1

6,7

6,1

4,4

7,6

År 2 3 1

Eklången

Stålboga....

Byringe

Eg

Såb

2

1

3

i

2

j.

1

1

Ii

1 3

Hyr

Åks

2 1

X

9,6 Åkers stycke-
bruk

X

3t 1 Ib ^i Ib

.... Åkers såg
verk Zp....

Läggesta....

Åsv

4,6 Lg 1 Ib 1 2 Ib 3 Ib .. •.

Hedlandet AZp

Taxinge Näs
by

Hdt

7,6
Tx > 2 1

8,8 Ryssjöbrink
hlp, Ryb

Nkv

i J.

7,8

5,8

6,4

4,8

Nykvarn....

Almnäs

JL

1

1 2 r 3

Alä 1

X

1

r

2

Tvetaberg...

Södertälje S .

Tvg

Ses

I

II i

2 1

t 6 lli

1

2

3 ili(71
4  !
5  1

|8)

b Förregiar växel å linjen,
f  Infartssignalen utgöres av dvärgsignai.
i  Försedd med försignal, uppsatt å infartsignalen,
j  fnfartsfdrsignalen är försedd med sidotågvägslykta.
r Körsignal kan ej visas från infartssignal, Säo § 52:2 gäller.

2—141154

4 ts ändringstryck nr 2i (28 blad) till tidtabells-
boken del A, gällande fr, o, m, 1.951,
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbilder

och tågspår m. ra.

Huvudtågväg Sidotågvägar

1 A-signal1från spår

Avstånd
Telefon

Driftplats

1

iSgnatur iSgnadlibl för infart åTgspår nr iSgnadlibl för  traftu|iSgnadlibl för infart åTgspår nr iSgnadlibl förtraftu iSgnadlibl för infart1åTgspår nr iSgnadlibl för traftu

1 Läggesta.,.. Lg 2 3
1

....

; 3,3 Mariefred.... Mfd 1 1 2
;

i

... Åkers stycke
bruk

Valsberga ...

Åks

Vab

,

2 1 1

1

2,9 tb 1 I* 2

1

A Grundbro hlp Gbo T0,0

8,4 TVTaltnhv Mbytb 1 B* 2

i 1

3,1 Ulfhäll sipl.. Ufh Yf
1

1
1 1

,  1,9 Strängnäs... Sgs > 1 2 1  i
i

'• • • " Stålboga.... Såb 2 1 ^1 — 3 11 ....

O Q Högsten hlp .Hsn To,w 1

3,8 Dunker hlp.. Dkr t 2
i

8,.9 Röl-Smedsta

hlp Rsa Ti

3,6 Malmköping. Mkg:  1 1 2
I

:  4,0 Eneboga hlp. Ena T1

.4,9 Skebokvarn .Skv 1 4 5
I

b Då driflpiatsen är obevakad, signalbild Y-
f För reglar växel till sidospår.
r Körslgnal kan ej visas från Infartssignal, Säo § 52:2 gäller.
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Förteckning
över driftplatser, signaturer, signalbilder

och tågspår ni. m.

dnåtsvA
 nofeleT

I
Driftplats

rutangiS

Huvudtågväg
Sidotågvägar langis-A  nårf
råpsdliblangiS  röf

trafni  råpsgåT
rn dliblangiS röf
traftu dliblangiS  röf
trafni råpsgåT
rn dliblangiS  röf
traftu
dliblangiS  röf
trafni

i-. p

p•

3/t b
O

H

dliblangiS  röf
traftu

4,9

4,0

3.5

3,8

3.8

 '
3,9

.

1.9

3,
V

3,4

8.6

2,9

t

Skebokvarn .

JBneboga 
hlp.

Malmköping.

Röl-Smedsta hlp.......

Dunker 
hlp..

Högsten 
hlp .

Stålboga....

Skv

Ena

Mkg

Rsa

Dkr

Hsn

båS

T

1

T

1

T

1

45 ■
i

 i
!

1
....
2
!
 

I
j
 

1
 1
!

2

1

 ..
 :.
L
 _ .

2
....
1

....
3

Strängnäs...

 llähflU
Sipl..

TVrnlmVkv

Sgs

Ufh

Mby

Gbo

Vab

Åks

tf

tb

T

tb

1
:

1

1

2

2

1
 

■

I
 

1

....
r
|
 

- I
lYlcliXill/• •
 
•
 

•
 

•

Grundbro 
hlp

Valsberga ...

Åkers stycke- kurb

 1
'
 

:

1

2

....
r2

1

■!,

t

1
 t3,2

Mariefred....

Läggesta....

Mfd

Lg
1

1

2

2

3 ->

b Då driftplatsen är obevakad, signaibild Y.
f Förreglar växel till sidospår.
r Körsignal kan ej visas från infartssignal, Säo § 52; 2 gäller.

4 ts ändringstryck nr 21 (28 blad) till tidtabells
boken del A, gällande fr. o. m. 1951.




